

# **K/S EXPLOREWINES**

Fredens Torv 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2016**

---

**Tove Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K/S EXPLOREWINES

Fredens Torv 2

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 87760110

e-mailadresse: svb@mail123.dk

CVR-nr: 29396930

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Vestjysk bank

Torvet 4-5

7620 7620 Lemvig

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er internet-baseret salg af vine.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende. For 2015 forventes en stigning i resultatet for 2016 på ca. 300.000.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2015..

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		896.920	774.085
Eksterne omkostninger .....		-600.815	-626.275
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>296.105</b>	<b>147.810</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>296.105</b>	<b>147.810</b>
Andre finansielle indtægter .....		65	1.153
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.032	-31.138
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>262.138</b>	<b>117.825</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>262.138</b>	<b>117.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		262.138	117.825
<b>I alt .....</b>		<b>262.138</b>	<b>117.825</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		210.340	195.791
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		225.000	
Andre tilgodehavender .....		13.760	46.813
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>449.100</b>	<b>242.604</b>
Likvide beholdninger .....		257.630	29.471
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>706.730</b>	<b>272.075</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>706.730</b>	<b>272.075</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		680.000	680.000
Overført resultat .....		-283.102	-545.239
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>396.898</b>	<b>134.761</b>
Gæld til banker .....		0	-138.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		176.679	130.239
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		128.040	132.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.113	12.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.832</b>	<b>137.314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.832</b>	<b>137.314</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>706.730</b>	<b>272.075</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	680000	0	-545239	0	134761
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	262137	0	0	0	262137
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>396898</b>